
23,4

23,6

23,8

24

24,2

24,4

24,6

24,8

25

25,2

25,4

25,6

25,8

2,6

2,8

3

3,2

3,4

3,6

2

2,2

2,4

2,6

2,8

440,17

441,54

444,33

445,86

440,03

440,4

440,83

441,56

441,99

442,43

442,74

443,18

443,74

444,16

444,57

445,05

445,58

438,76

439,52

439,95

440,45

441,47

441,71

444,24

444,54

445,15

445,55

445,9

Berglern

Erding

Erding

4492600

4492600

4492800

4492800

4493000

4493000

4493200

4493200

4493400

4493400

4493600

4493600

4493800

4493800

4494000

4494000

4494200

4494200

4494400

4494400

53
56

60
0

53
56

60
0

53
56

80
0

53
56

80
0

53
57

00
0

53
57

00
0

53
57

20
0

53
57

20
0

53
57

40
0

53
57

40
0

53
57

60
0

53
57

60
0

53
57

80
0

53
57

80
0

53
58

00
0

53
58

00
0

53
58

20
0

53
58

20
0

53
58

40
0

53
58

40
0

K1

K2

K3

K4

K5

K6

K7

Erding

Legende
Gewässer

festgesetztes Überschwemmungsgebiet

ermitteltes Überschwemmungsgebiet

Gemeinde

Landkreis
"< Flusskilometerstein

174,4 Wasserspiegel des ermittelten
Überschwemmungsgebiets in m ü. NN

Flurstück

Gebäude

betroffenes Gebäude

Detailkarte

± 0 100 20050
m

Unterschrift

Ausgabe vom:

Anlage: 

Plan-Nr.:

Maßstab:

Wasserwirtschaftsamt München 

Entwurfsverfasser

Datum 30.10.2018

Ersatz für:
Ursprung:

entworfen
gezeichnet
geprüft

1 : 2 500

Datum, Name

K3

Vorhaben: 

Landkreis:

Gemeinde:

Vorhabensträger: Landratsamt Erding

Quellen:
Geobasisdaten: © Landesamt für Vermessung 

und Geoinformation Bayern; 
Geofachdaten:  Wasserwirtschaftsamt München

Erding
Berglern, Erding, Wörth, 
Moosinning, Ottenhofen

17.05.2018
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